
ENGLANTI, A-OPPIMÄÄRÄ 

Vuosiluokat 1-2 
 

Oppimisympäristöihin ja työtapoihin liittyvät tavoitteet 

Oppimisympäristöistä pyritään tekemään mahdollisimman monipuolisia ja vaihtelevia. Niiden 

suunnittelussa otetaan mahdollisuuksien mukaan myös oppilaiden ajatukset ja kokemukset huomioon. 

Oppimisympäristöjen suunnittelussa ja toteutuksessa hyödynnetään sekä todellisia että virtuaalisia 

ympäristöjä (esim. lähiseudun kansainvälisien kontaktien hyödyntäminen, kirje- ja keskustelukavereita 

lähikouluista). 

Englannin opiskelu vuosiluokilla 1-2 toteutetaan kielisuihkuttelun periaatteiden mukaan. 

Työskentelytavoissa painotetaan suullisen kielitaidon kehittymistä, kuullun ymmärtämisen harjoittelua 

sekä mielenkiinnon herättämistä kieltenopiskelua kohtaan. Oppilaiden ikäkauden mukaisesti 

hyödynnetään toiminnallisia työskentelytapoja ja pyritään osallistamaan oppilaat työskentelytapojen ja 

oppimismateriaalien valinnassa. 

 

Ohjaus, eriyttäminen ja tuki 

1.-2. luokalla oppimisen tukemisessa keskitytään uteliaisuuden synnyttämiseen ja motivaation 

ylläpitämiseen kielisuihkumaisen oppimisen ja opettamisen kautta; tietotekniikalla, sovelluksilla, 

leikeillä, lauluilla, loruilla ja peleillä on suuri rooli oppimisessa. Opettaja luo mallin kielenkäytölle (esim. 

ääntäminen) ja pyrkii tuomaan sopivan haastavaa materiaalia eritasoisille oppijoille. Ryhmissä pyritään 

huomioimaan erilaiset taitotasot ja kannustamaan oppilaita vertaisarviointiin ja -tukeen erilaisten pari- ja 

ryhmätyöskentelytapojen avulla. 

 

Oppilaan oppimisen arviointi 

Arvioinnissa pyritään kannustavaan ja rakentavaan palautteeseen, jolla vahvistetaan oppilaan kielellistä 

itsetuntoa ja innostusta kielenoppimiseen. 

Laaja-alainen osaaminen 

Ensimmäisellä luokalla englannin opiskelussa painotetaan laaja-alaisen osaamisen osa-aluetta 

Itsestä huolehtiminen ja arjen taidot (L3): 

 Herätetään kiinnostus ja myönteinen asennoituminen kielten opiskeluun mm. musiikin, leikkien ja 

pelien avulla. 

 Tutustutaan systemaattisiin kielenopiskelun taitoihin, esimerkiksi opetellaan huolehtimaan läksyistä 

ja tehtävistä. 

 Opetellaan huolehtimaan kielenopiskeluvälineistä. 



 

Toisella luokalla painotetaan englannin opiskelussa laaja-alaisen osaamisen osa-aluetta Kulttuurinen 

osaaminen, vuorovaikutus ja ilmaisu (L2): 

 Tutustutaan paikalliseen ja joidenkin kohdekielisten maiden kulttuuriperintöön. 

 Harjoitellaan erilaisia ilmaisutapoja (eleet, ilmeet, kehonkieli) ja niiden merkityksiä 

vuorovaikutuksessa. 

 

Vuosiluokka 1 

Tavoitteet 

Oppilaalle kehittyy kiinnostus ja myönteinen asenne kielenoppimiseen. 

Oppilas harjoittelee suullisen kielitaidon perusteita. 

Oppilas tutustuu joihinkin perussanastoihin ja -rakenteisiin.  

Oppilas tutustuu englannin kielen äänteisiin sekä englannin ja suomen kielen äänne- ja 

intonaatioeroihin. 

Oppilas opettelee toistamaan kohdekielisiä äänteitä, sanoja ja lauseita. 

Oppilas opettelee tuottamaan yksinkertaisia lauseita kohdekielellä liittyen itseensä ja perheeseensä. 

Oppilas harjoittelee itse- ja vertaisarviointia sekä erilaisia oppimaan oppimisen taitoja. 

Sisällöt 

Joitakin oppilaan kiinnostuksen mukaan valittuja aihepiirejä (esim. perheenjäsenet, värit, numerot 1-10, 

lemmikit, aakkoset, koulutarvikkeet, luokkahuonefraasit, tervehdykset, kohteliaat fraasit, kehonosia). 

Joitakin englannin perusrakenteita fraasien kautta (esim. be- ja have-verbien preesens, 

persoonapronominien perus- ja omistusmuotojen yksikkömuodot). 

Vuosiluokka 2 

Tavoitteet 

Oppilas vahvistaa suullista kielitaitoaan ja kuullun ymmärtämisen taitojaan. 

Oppilas vahvistaa ja laajentaa sanavarastoaan. 

Oppilas opettelee tuottamaan yksinkertaisia lauseita kohdekielellä liittyen itseensä ja perheeseensä. 

Oppilas osaa nimetä ja osoittaa kartalta joitakin englanninkielisiä maita. 

Oppilas harjoittelee itse- ja vertaisarviointia sekä erilaisia oppimaan oppimisen taitoja. 

Sisällöt 

Oppilas kertaa ja syventää 1. luokan sanastoa ja rakenteita fraasien avulla. 

 



Laaja-alainen osaaminen 

Kolmannella luokalla painotetaan englannin opiskelussa laaja-alaisen osaamisen osa-alueita 

Ajattelu ja oppimaan oppiminen (L1) ja Tieto- ja viestintäteknologinen osaaminen (L5): 

 Harjoitellaan tiedonhaun ja kriittisen tiedonkäsittelyn perusteita (esim. oppilaat haastattelevat 

toisiaan ja oppivat toisistaan/toisiltaan, hakukoneiden käytön harjoittelu ja luotettavien lähteiden 

löytäminen). 

 Harjoitellaan tekstinkäsittely- ja kieltenopiskeluohjelmien käytön perusteita (esim. helpon tekstin 

ulkoasun muokkaaminen ja jäsentely). 

 Tutustutaan kielipeleihin ja oppimisympäristöihin erilaisten hakuteosten avulla. 

 

Neljännellä luokalla englannin opiskelussa painotetaan laaja-alaisen osaamisen osa-aluetta 

Monilukutaito (L4): 

 Tutustutaan erilaisiin ikäkauteen sopiviin teksteihin ja opetellaan käyttämään erilaisia 

kielenoppimisen apuvälineitä. 

 Etsitään lähiympäristöstä erilaisia tekstejä (esim. vieraskielisiä sanoja, kylttejä, kuvia, ääniä) ja 

opetellaan kertomaan niistä ja kuvailemaan niitä. 

 Opetellaan tuottamaan erilaisia tekstejä (esim. sarjakuvan tekeminen). 

 

Viidennellä luokalla englannin opiskelussa painotetaan laaja-alaisen osaamisen osa-alueita 

Tieto- ja viestintäteknologinen osaaminen (L5) sekä Työelämätaidot ja yrittäjyys (L6): 

 Opetellaan tiede- ja tietotekniikan perussanastoa ja erilaisissa tilanteissa toimimista. 

 Tutustutaan englannin kielen rooliin koodaamisessa. 

 Tutustutaan yrittäjyyshenkeen (esim. ajanhallinta, omat projektit, lähiympäristön yrityksiin 

tutustuminen). 

 

Kuudennella luokalla painotetaan laaja-alaisen osaamisen osa-aluetta Osallistuminen, 

vaikuttaminen ja kestävän tulevaisuuden rakentaminen (L7): 

 Tuetaan oppilaita materiaalin etsimisessä, tuottamisessa ja valitsemisessa. 

 Harjoitellaan itse- ja vertaispalautteen antamista ja vastaanottamista. 



 Tutustutaan englannin kielen ja englanninkielisten kulttuurien historiaan, levinneisyyteen ja 

vaikutuksiin maailmassa (esim. englanti maailman valtakielenä). 

 

Vuosiluokka 3 

Tavoitteet 

Oppilas kertaa aiemmilla luokilla käsiteltyjä aiheita.  

Oppilas ymmärtää erittäin lyhyitä, toistuvia, alkeellisia ja tuttuihin asioihin liittyviä kuultuja tekstejä (esim. 

käskyt, kiellot, tervehdykset) ja luetuista teksteistä hyvin vähän. 

Oppilas pystyy vastaamaan lyhyesti helppoihin ja tuttuihin itseään koskeviin kysymyksiin.  

Oppilas osaa kirjoittaa lyhyen viestin apuvälineitä käyttäen (esim. sarjakuva, tekstiviesti). 

Oppilas osaa hyvin rajallisen perussanaston ja joitain yleisimpiä ulkoa opeteltuja ilmaisuja sekä 

ymmärtää sanajärjestyksen perusteita (tekijä+verbi). 

Oppilas harjoittelee ääntämisen perusteita. 

Oppilas osaa nimetä joitakin englanninkielisiä maita ja kertoa niistä suomeksi joitakin perustietoja. 

Oppilas harjoittelee opiskelun apuvälineiden käyttöä (esim. sanastot, sanakirjat). 

Oppilas tutustuu kohdekulttuurien tutuimpiin juhlapäiviin ja niihin liittyviin traditioihin. 

Oppilas harjoittelee itse- ja vertaisarviointia. 

Oppilas opettelee erilaisia oppimaan oppimisen taitoja yhdessä toisiaan kannustaen. 

Oppilas oppii arvostamaan omaa kieli- kulttuuritaustaansa ja ymmärtämään kulttuurien moninaisuutta. 

Oppilas tutustuu eri kieliä yhdistäviin ja erottaviin ominaisuuksiin. 

 

Sisällöt 

Joitakin aihepiirisanastoja ja viestinnässä keskeisiä fraaseja (esim. harrastukset, koulu- ja 

luokkahuonesanastoa, juhlapäiviä ja niihin liittyviä tapoja, yleisimpiä kansallisuussanoja, maita ja kieliä, 

kulkuvälineitä, kuukaudet, viikonpäivät, ruokailusanastoa). 

Joitakin onnistuneelle viestinnässä keskeisiä rakenteita (esim. kysymyssanoja ja -lauseita, preesens ja 

yksikön kolmannen persoonan -s, yksikkö- ja monikkomuodot, artikkelit, adjektiiveja, ajan 

prepositioita, sääilmaisuja). 

 

Vuosiluokka 4 

Tavoitteet 

Oppilas kertaa ja syventää aiemmilla vuosiluokilla opeteltuja taitoja ja tavoitteita. 



Oppilas ymmärtää rajallisen määrän toistuvia, lyhyitä, tuttuihin asioihin ja kontekstiin liittyviä kuultuja 

tekstejä (esim. kehotukset, kysymykset). 

Oppilas tunnistaa tuetusti yksinkertaisesta lyhytsanaisesta tekstistä yksittäisen tiedon ja ymmärtää 

muutaman sanan pituisia tekstejä (esim. kylttejä, nimiä). 

Oppilas osaa viestiä lyhyesti ja tuetusti välittömistä tarpeistaan (esim. kertoa itsestään, esittää 

pyyntöjä ja kysymyksiä ja vastata niihin). 

Oppilas harjoittelee edelleen ääntämisen perusteita. 

Oppilas osaa rajallisen perussanaston ja joitain yleisimpiä tilannesidonnaisia ja ulkoa opeteltuja 

ilmaisuja sekä perusrakenteita (esim. tunnistaa yleisimpiä imperfektimuotoja). 

Oppilas harjoittelee itse- ja vertaisarviointia. 

Oppilas harjoittelee erilaisia oppimaan oppimisen taitoja. 

Oppilas tiedostaa oman kieli- ja kulttuuritaustansa ja maailman kulttuurisen moninaisuuden. 

Oppilas tunnistaa eri kielien välillä olevia yhtäläisyyksiä ja eroavaisuuksia. 

Sisällöt 

Kerrataan ja syvennetään aiemmilla vuosiluokilla opeteltuja sisältöjä. 

Erilaisia aihepiirisanastoja ja viestintätilanteita (esim. artikkelit, palvelutilanne, 

vaatesanastoa, ammatteja, kellonajat). 

Tuttuja ja uusia viestinnässä keskeisiä rakenteita (esim. adjektiivien vertailua, yleisimpiä käskyjä, 

prepositioita, persoonapronominien perus- ja omistusmuodot, yleisimpiä luontosanoja,  there is/there 

are, genetiivi -s). 

Joitakin yleisimpiä säännöllisiä ja epäsäännöllisiä imperfektimuotoja (esim. be- ja have-verbien 

imperfektit).  

 

Vuosiluokka 5 

Tavoitteet 

Oppilas ymmärtää yksinkertaisia ja henkilökohtaisiin asioihin liittyviä tilannesidonnaisia tekstejä (esim. 

kysymyksiä, jokapäiväisiä ohjeita, pyyntöjä ja kieltoja, säätiedotukset, kortit). 

Oppilas osaa viestiä lyhyesti ja tuetusti erilaisissa arjen tilanteissa (esim. kertoa itsestään, esittää 

pyyntöjä ja kysymyksiä ja vastata niihin, yksinkertaisia palvelutilanteita, postikortin kirjoittaminen). 

Oppilaan ääntäminen kehittyy edelleen ja kaikkein selkeimmät ääntämisvirheet alkavat poistua 

puheesta. 

Oppilas osaa rajallisen perussanaston ja yleisimpiä tilannesidonnaisia ja ulkoa opeteltuja ilmaisuja sekä 

perusrakenteita (esim. lauserakenne). 

Oppilas harjoittelee erilaisia oppimaan oppimisen keinoja sekä itse- ja vertaisarviointia. 



Oppilas arvostaa omaa kulttuuritaustaansa sekä maailman kielten ja kulttuurien moninaisuutta. 

Oppilas tunnistaa eri kielien välillä olevia yhdistäviä ja erottavia ilmiöitä. 

Sisällöt 

Erilaisia aihepiirisanastoja sekä viestinnässä keskeisiä fraaseja (esim. tiede- ja tietotekniikkasanastoa, 

tien neuvominen, palvelutilanne, luonto- ja ympäristösanastoa).  

Tuttuja ja uusia viestinnässä keskeisiä fraaseja (esim. kestomuodot, yleisimmät säännölliset ja 

epäsäännölliset imperfektimuodot, persoonapronominien objektimuodot, prepositiot). 

Erilaisia viestintästrategioita (esim. kiertoilmaisut, apuvälineiden käyttö, eleet ja ilmeet). 

 

Vuosiluokka 6 

Tavoitteet 

Oppilas ymmärtää toistavaa, selkeää ja yksinkertaista puhetta ja pystyy seuraamaan lyhyttä 

ja yksinkertaista keskustelua itselleen tutuista ja tärkeistä aiheista (esim. ohjeet, kuulutukset). 

Oppilas ymmärtää yksinkertaisia ja arkisia tekstejä (esim. yksinkertaiset käyttöohjeet, pienet uutiset) 

sekä ymmärtää tuetusti pidemmästä tekstistä pääkohtia. 

Oppilas osaa kuvailla melko sujuvasti lähipiiriään ja selviää tavallisimmista arjen tilanteista (esim. 

palvelutilanteita, yksinkertaiset sosiaaliset kohtaamiset) ja harjoittelee vuorovaikutusta aihepiiriltään 

erilaisissa tilanteissa. 

Oppilas osaa perussanastoa sekä monia keskeisiä rakenteita (esim. sanajärjestys, eri aikamuotoja). 

Oppilaan puhuminen kehittyy sujuvammaksi ja hänen ääntämisensä kehittyy ja selkenee, vaikka vieras 

korostus edelleen kuuluvaa ja virheitä voi tulla. 

Oppilas pyrkii jatkamaan rohkeasti viestintätilannetta erilaisia keinoja käyttäen. 

Oppilas pystyy tuottamaan luettelonomaisia, lyhyitä ja yksinkertaisia tekstejä (esim. henkilökohtaiset 

kirjeet ja lappuset, luettelomaiset kuvaukset ja omat suunnitelmat). 

Oppilas ymmärtää monenlaisia puhuttuja ja kirjoitettuja tekstejä erilaisia menetelmiä käyttäen. 

Oppilas ymmärtää, että kielillä on yhteisiä piirteitä (esim. rakenteissa). 

Oppilas harjoittelee edelleen itse- ja vertaisarvioinnin harjoittelua sekä rakentavan palautteen antamista 

ja vastaanottamista. 

Oppilas harjoittelee oppimaan oppimisen taitoja. 

Sisällöt 

Suullinen esitys (esim. puhe, dialogin, pienet tutkimukset tai esitelmä). 

Erilaisia tuttuja ja uusia aihepiirisanastoja sekä viestinnälle keskeisiä fraaseja (esim. kansallisuudet, 

kielet, maat, asuminen ja asumismuodot, kaupunkisanastoa, ympäristö ja ekologisuus). 



Tuttuja ja joitakin uusia viestinnässä keskeisiä rakenteita (esim. sanajärjestys, preesens ja imperfekti, 

adverbeja, kestomuodot, syvennetään prepositio-osaamista, genetiivin 's). 

Oppilas opettelee tunnistamaan ja harjoittelee uusia rakenteita (esim. perfekti, futuuri, genetiivin of-

rakenne). 

 

Laaja-alainen osaaminen 

Seitsemännellä luokalla englannin opetuksessa painotetaan laaja-alaisen osaamisen osa-alueita 

Ajattelu ja oppimaan oppiminen (L1) ja Monilukutaito (L4): 

 Vahvistetaan alakoulussa harjoiteltuja oppimaan oppimisen ja vuorovaikutuksen taitoja. 

 Opetellaan tunnistamaan omia vahvuuksia ja kehittämisen kohteita (esim. oppimisstrategia ja -

tyylit, ongelmanratkaisu yhdessä ja itsenäisesti). 

 Tutustutaan erilaisiin teksteihin ja opetellaan tuottamaan niitä itse (esim. erilaisiin medioiden 

tutustuminen ja niiden käyttö). 

 

Kahdeksannen luokan englannin opiskelussa painotetaan laaja-alaisen osaamisen osa-alueista 

Kulttuurinen osaaminen, vuorovaikutus ja ilmaisu (L2) sekä Tieto- ja viestintäteknologinen 

osaaminen (L5): 

 Harjoitellaan tekstin tuottamista erilaisia tieto-ja viestintäteknologisia menetelmiä käyttäen (esim. 

tekstinkäsittelyohjelmat, lyhyt animaatio) ja tekstien analysointia (esim. elokuvien juonitiivistelmät ja 

analysointi). 

 Harjoitellaan vertaisarviointia annettujen kriteerien pohjalta (esim. toisten tekstien arviointi ja 

rakentavan palautteen antaminen). 

 Harjoitellaan kohdekielisten maiden kulttuurikäytänteitä vuorovaikutustilanteissa (esim. arvot, 

perinteet, fraasit, ilmaisut). 

 

Yhdeksännen luokan englannin opiskelussa painotetaan laaja-alaisen osaamisen osa-alueita 

Itsestä huolehtiminen ja arjen taidot (L3), Työelämätaidot ja yrittäjyys (L6) ja Osallistuminen, 

vaikuttaminen ja kestävän tulevaisuuden rakentaminen (L7): 

 Harjoitellaan erilaisten jatko-opinto- ja työelämään liittyvien tekstien tuottamista (esim. cv, TET-

raportti). 

 Harjoitellaan itsenäisen työskentelyn taitoja (esim. voidaan hyödyntää portfoliotyöskentelyä 

yhdeksännen luokan sisältöjen suorittamisessa). 



 Tutustutaan ja harjoitellaan erilaisia yhteiskunnassa vaikuttamisen keinoja (esim. mielipiteen 

ilmaisu, tulevaisuuden suunnitelmat, yhteiskunnan jäsenenä toimiminen, ympäristötoiminta). 

 Kansalaiskasvatus (esim. tutustuminen englanninkielisiin päiväkoteihin). 

 

Vuosiluokka 7 

Tavoitteet 

Oppilas kertaa alakoulussa opittuja asioita ja taitoja. 

Oppilas ymmärtää yksinkertaista ja toistavaa puhetta ja pystyy seuraamaan normaalinopeudella ja 

selkeästi puhuttua keskustelua hänelle tutuista aiheista. 

Oppilas tutustuu joihinkin englanninkielisiin maihin. 

Oppilas harjoittelee joitakin idiomeja. 

Oppilas pystyy lyhyeen keskusteluun itselleen tutuista ja läheisistä aiheista (esim. kertomaan itsestään 

ja lähipiiristään). 

Oppilaan ääntäminen on ymmärrettävää, vaikka korostuksen voi kuulla ja ääntämisvirheitä voi esiintyä. 

Oppilas pystyy tuottamaan lyhyitä ja yksinkertaisia tekstejä (esim. muistilapun, kortin, kirjeen ja 

tekstiviestin) 

Oppilas ymmärtää pääasiat ja joitakin yksityiskohtia lyhyistä teksteistä (esim. mainos, kirje, ruokalista, 

pikku-uutinen). 

Oppilas opettelee antamaan ja vastaanottamaan rakentavaa palautetta. 

Oppilas harjoittelee erilaisia oppimaan oppimisen taitoja. 

Sisällöt 

Lyhyt suullinen tuotos (esim. palvelutilanne, itsestään kertominen). 

Englannin kielisiä maita. 

Oppimaan oppimisen taitoja (esim. sanan merkityksen päättely kontekstista, kiertoilmaisut, 

apuvälineiden käyttö). 

Itse- ja vertaisarviointitapoja (esim. sanakokeiden tarkistaminen ja palautteen antaminen). 

Erilaisia aihepiirisanastoja ja viestinnässä keskeisiä fraaseja (esim. lähipiiri, tunteet, terveys ja 

hyvinvointi, harrastukset ja pelit, musiikki, oma tulevaisuus, matkustaminen ja kulkuvälineet).  

Erilaisia viestinnässä keskeisiä fraaseja rakenteita (esim. aikamuodot, kestomuodot, genetiivit, 

adjektiivit ja niiden vertailu, adverbit ja niiden vertailu, adjektiiviset ja itsenäiset omistuspronominit). 

 

 

 



Vuosiluokka 8 

Tavoitteet 

Oppilas osaa joitakin oppimaan oppimisen taitoja. 

Oppilas pystyy seuraamaan ja ymmärtää normaalinopeuksista ja selkeää puhetta, joka käsittelee itselle 

tuttuja aiheita. 

Oppilas ymmärtää pääkohdat yksinkertaisesta ja selkeästä asiatekstistä (esim. elokuvat, tv-ohjelmat, 

uutiset, käyttöohjeet). 

Oppilas ymmärtää ja osaa tuottaa joitakin idiomeja. 

Oppilas osaa kertoa tutuista ja arkisista asioista ja pystyy osallistumaan tuetusti pidempään 

keskusteluun tutuista aiheista. 

Oppilaan ääntäminen kehittyy edelleen ja on jo ymmärrettävää, vaikka korostuksen voi kuulla ja joitakin 

ääntämisvirheitä voi esiintyä, mutta ne eivät haittaa ymmärtämistä. 

Oppilas pystyy tuottamaan lyhyitä ja yksinkertaisia tekstejä nykyisistä ja menneistä tapahtumista (esim. 

sähköpostit, tekstiviestit, muistilaput). 

Oppilas harjoittelee tekstin sidosteisuutta. 

Oppilas pystyy lukemaan erilaisia ja erimittaisia tekstejä tutuista aiheista (esim. lukujärjestys, taulukot, 

kalenterit, keittokirjat) ja tavoittamaan tekstin pääasioita. 

Oppilas harjoittelee itse- ja vertaisarviointia sekä rakentavan palautteen antamista. 

Sisällöt 

Lyhyt suullinen ja kirjallinen tuotos (esim. esitelmä, puhe, dialogi, päiväkirja, tarina, kirje). 

Synonyymeja ja kiertoilmauksia. 

Englanninkielisiä maita.   

Erilaisia aihepiirejä ja viestinnässä keskeisiä fraaseja (esim. elokuvat, huumori, historia, 

ympäristö, tekniikka ja tulevaisuus).  

Tuttuja ja uusia viestinnässä keskeisiä rakenteita (esim. sanajärjestys (SPOTPA), relatiivipronominit, 

imperatiivi, 1. konditionaali, liitekysymykset, muita viestinnässä tarvittavia rakenteita). 

Vuosiluokka 9 

Tavoitteet 

Oppilas tutustuu ohjatusti erilaisiin tekstinäytteisiin. 

Oppilas ymmärtää pääajatukset ja tärkeimpiä yksityiskohtia omaan elämään liittyvistä toistuvista 

aiheista ja asiateksteistä (esim. koulutus, työelämä, vapaa-aika, ekologisuus). 

Oppilas ymmärtää ja osaa tuottaa joitakin idiomeja. 



Oppilas osaa kertoa tutuista ja arkisista asioista jo joitakin yksityiskohtia, selviytyy arkitilanteista ja 

pystyy pitämään yllä pidempää keskustelua.  

Oppilaan ääntäminen selvästi ymmärrettävää, vaikka korostuksen voi kuulla ja joitakin ääntämisvirheitä 

voi esiintyä. 

Oppilas pystyy tuottamaan ymmärrettävää ja yhä yksityiskohtaisempaa ja sidosteisempaa tekstiä 

tutuista, todellisista ja kuvitteellisista tapahtumista (esim. hakemukset, tulevaisuuden suunnitelmat, oma 

historia). 

Oppilas osaa käyttää monipuolisia ja erilaisia rakenteita sekä laajaa arkisanastoa erilaisissa teksteissä. 

Oppilas pystyy lukemaan erilaisia ja erimittaisia tekstejä tutuista aiheista (esim. lukujärjestys, taulukot, 

kalenterit, keittokirjat) ja tavoittamaan tekstin pääasioita, avainsanoja ja tärkeitä yksityiskohtia myös 

valmistautumatta. 

Oppilas hallitsee erilaisia oppimaan oppimisen taitoja. 

Oppilas osaa itse- ja vertaisarviointitaitoja. 

Sisällöt 

Erilaisia tekstilajeja. 

Suullinen ja kirjallinen tuotos. 

Englanninkielisiä maita sekä englannin kieli lingua franca -kielenä 

Erilaisia sanastoja sekä viestinnässä keskeisiä fraaseja (esim. tiede ja taide, ekologisuus, TET- ja 

työsanasto, tulevaisuus, ihmissuhteet, maailma). 

Tuttuja ja uusia viestinnässä keskeisiä rakenteita (esim. aikamuodot, passiivi, konditionaalit, adverbit ja 

niiden korvaavat muodot). 

 

 

 


